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1 465 ENBİYA YAZICI İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 25.09.2003 8:39 1

2 946 TANER TUNÇTAN BİTLİS İST-FENERBAHÇE S.K. F 6.01.2003 8:44 1

3 945 İSMAİL TAŞYÜREK BİTLİS İST-FENERBAHÇE S.K. F 1.01.2003 8:49 1

4 949 MERVAN HAYKIR ŞIRNAK-İL KARMASI T 5.10.2004 8:50 2

5 396 BATUHAN ESER ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI T 21.01.2005 8:51 3

6 435 ALİ DEMİR AĞRI-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 5.06.2003 8:52 4

7 947 CANER CAN TUNÇTAN BİTLİS-ZİRVE S.K. F 20.09.2005 8:57 4

8 943 BARAN ERGÜVEN ANKARA-İST-ENKA S.K. F 25.10.2003 8:58 4

9 463 AYETULLAH BAZ İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 6.01.2004 8:59 5

10 397 BERK TEKELİ ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI T 16.02.2003 9:01 6

11 952 HALİL TEKİN ŞANLIURFA-FENERBAHCE SPOR KÜLÜBÜ DERNEĞİ F 5.01.2004 9:03 6

12 448 MURAT TAŞTAN AĞRI-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 15.05.2005 9:04 7

13 447 ROJHAT BABAN AĞRI-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 22.09.2005 9:04 8

14 407 ALİ RIZA ERSOY KÜTAHYA-BELEDİYE SPOR KULÜBU T 25.06.2003 9:04 9

15 786 SERHAT DAMAR MARDİN-KIZILTEPE ZERGAN SPOR KULÜBÜ T 27.06.2003 9:05 10

16 835 CUMA ÖZCAN AYDIN-EFELERSPOR T 15.07.2005 9:05 11

17 948 KADİR ÜNAL VAN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ F 7.09.2004 9:05 11

18 405 HÜSEYİN ÖZEN ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI T 10.01.2003 9:10 12

19 451 ÖMER KEPEK BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR T 3.10.2003 9:11 13

20 411 ABDULMECİT AÇAN BİNGÖL-BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ T 20.08.2004 9:11 14

21 958 MUHAMMED YILDIRIM KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ DERNEĞİ F 4.09.2003 9:12 14

22 433 SEDAT AÇAN BİNGÖL-BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ T 28.10.2004 9:13 15

23 944 DİYAR ERGÜVEN ANKARA-İST-ENKA S.K. F 13.11.2004 9:20 15

24 408 MURAT KÖSE KÜTAHYA-BELEDİYE SPOR KULÜBU T 15.07.2003 9:20 16

25 296 YUNUS KARAASLAN ŞIRNAK-İL KARMASI T 10.02.2004 9:20 17

26 402 BUĞRA GÜVEN ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI T 8.02.2003 9:21 18

27 530 AHMET ARİ MARDİN-KIZILTEPE ZERGAN SPOR KULÜBÜ T 6.08.2003 9:21 19

28 956 BERKAN KARABALIK AYDIN-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KUKÜBÜ T 5.05.2004 9:23 20

29 673 CİHAT ÖRNEK MARDİN-KIZILTEPE ZERGAN SPOR KULÜBÜ T 6.10.2004 9:24 21

30 406 MEHMET ERSOY KÜTAHYA-BELEDİYE SPOR KULÜBU T 22.09.2004 9:26 22

31 931 MUSTAFA KILIÇ TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR T 1.09.2004 9:27 23

32 303 ALİ HÜSEYİN BADEM GAZİANTEP-GENÇLİK SPOR T 27.03.2003 9:28 24

33 927 SAVAŞ DAYAN DENİZLİ-AKA SPOR KULÜBÜ T 5.02.2003 9:29 25

34 957 HALİT TAŞ KIRŞEHİR-MERKEZ İLÇE KARMASI F 30.04.2003 9:30 25

35 409 MUHAMMED ÇİNTAY BİNGÖL-BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ T 21.07.2003 9:32 26

36 304 SALMAN ADİMAN GAZİANTEP-GENÇLİK SPOR T 31.01.2003 9:32 27

37 306 SEDAT BOZKURT GAZİANTEP-GENÇLİK SPOR T 1.06.2003 9:32 28

38 953 YUSUF ÖZMEN MARDİN-ARTUKLU ATLETİZM SPOR KULÜBÜ F 5.05.2005 9:33 28

39 444 OKTAY BOZTEPE AĞRI-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 9.12.2003 9:36 29

40 928 YUNUS EMRE ERTUĞRUL DENİZLİ-AKA SPOR KULÜBÜ T 9.08.2005 9:37 30
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41 960 MUHAMMET ŞAYIK GÜMÜŞHANE-GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ F 7.05.2003 9:39 30

42 307 UĞUR CAN YAFGU AYDIN-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KUKÜBÜ T 15.11.2003 9:41 31

43 483 MAZLUM DEMİR BATMAN-PETROLSPOR T 19.12.2003 9:42 32

44 410 ŞİYAR ÇELİKEL BİNGÖL-BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ T 15.03.2004 9:43 33

45 299 ENES VARDAR BURSA-ULUDAĞ OLİMPİK SPORLAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 2.01.2004 9:43 34

46 932 MUHAMMED ALPEREN YEŞİLYURT TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR T 15.09.2003 9:44 35

47 906 KEREM KAYA SİİRT-BOTAN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 22.10.2004 9:44 36

48 479 AHMET AKICI BATMAN-PETROLSPOR T 20.06.2005 9:45 37

49 478 ŞAHİN DURMAZ BATMAN-PETROLSPOR T 2.09.2003 9:46 38

50 951 UMUT KOÇAK İSTANBUL-SANCAKTEPE BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ F 13.05.2003 9:46 38

51 309 ORHAN AKGÜN AYDIN-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KUKÜBÜ T 1.04.2004 9:46 39

52 449 MERT KUDA BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR T 3.01.2005 9:47 40

53 934 MEHMET EMİN TÜFEKCİOĞLU TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR T 6.04.2004 9:48 41

54 961 SALİH ANAÇ ÇORUM-İL ÖZEL İDARESİ GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ F 11.03.2005 9:48 41

55 831 ÖZCAN DOĞAN AYDIN-EFELERSPOR T 1.09.2005 9:48 42

56 297 UMUT ÖNER ŞIRNAK-İL KARMASI T 25.08.2004 9:49 43

57 300 EMİRHAN KURT BURSA-ULUDAĞ OLİMPİK SPORLAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 27.01.2004 9:51 44

58 962 VEYSEL CAMCI GİRESUN-ESPİYE BELEDİYE TAKIMI F 1.10.2003 9:52 44

59 903 UMUT ÇALAPKULU SİİRT-BOTAN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.01.2003 9:52 45

60 454 ALPEREN ÇELİKOĞLU BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR T 1.08.2004 9:52 46

61 929 YUSUF ÖZAY DENİZLİ-AKA SPOR KULÜBÜ T 17.01.2004 9:53 47

62 302 MURAT EMRE TETİK BURSA-ULUDAĞ OLİMPİK SPORLAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 22.02.2005 9:54 48

63 472 SERHAT BAYAR İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 4.10.2005 9:56 49

64 843 İSMAİL AKIN ÜNAL AYDIN-EFELERSPOR T 6.01.2005 9:56 50

65 891 SERVET ÇELİK AYDIN-EFELERSPOR T 12.03.2005 9:57 51

66 816 UMUT YILDIRIM SİİRT-BOTAN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 5.01.2005 10:02 52

67 812 SÜHEYL DÜNDAR SİİRT-BOTAN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.09.2004 10:06 53

68 694 MAHMUT ÇİĞCİ MARDİN-KIZILTEPE ZERGAN SPOR KULÜBÜ T 24.06.2003 10:07 54

69 301 YİĞİTHAN SIRTBAŞ BURSA-ULUDAĞ OLİMPİK SPORLAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 19.03.2004 10:08 55

70 308 TAYLAN DAŞDEMİR AYDIN-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KUKÜBÜ T 17.09.2003 10:10 56

71 305 CUMA DEMİR GAZİANTEP-GENÇLİK SPOR T 7.09.2003 10:21 57

72 959 İSMAİL CAN KÖKSAL ÇORUM-İL ÖZEL İDARESİ GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ F 16.10.2004 10:23 57

73 298 SERKAN SAÇAN ŞIRNAK-İL KARMASI T 21.10.2003 10:46 58

74 455 KEMAL ALAN BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR T 19.01.2004 14:16 59

- 933 YILDIRAY DEMİREL TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR T 23.04.2004 DNF -

- 476 ABDULLAH DAĞ İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 6.06.2004 DNF -

- 930 BURAK ATİK DENİZLİ-AKA SPOR KULÜBÜ T 24.04.2005 DNF -

- 477 EMİN ÖZDEMİR BATMAN-PETROLSPOR T 30.09.2004 DNF -

- 955 CELALETİN KARAASLAN KONYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR F 4.01.2003 DNS -

- 950 ÖMER FARUK UĞURLU İSTANBUL-KAYAŞEHİR SPOR KULÜBÜ F 5.11.2003 DNS -

- 942 ORHAN ÇUKUR ORDU-FATSA SPOR T 2.11.2005 DNS -

- 941 MEHMET CAN ORTA ORDU-FATSA SPOR T 23.02.2005 DNS -

- 940 ÜMMET DUMAN ORDU-FATSA SPOR T 23.02.2005 DNS -

- 939 RECEP İSTEK ORDU-FATSA SPOR T 1.11.2004 DNS -
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- 938 DOĞUKAN ÖMÜR ALTUNDAŞ ERZİNCAN-İL KARMASI T 18.09.2005 DNS -

- 937 BARAN KARA ERZİNCAN-İL KARMASI T 28.06.2005 DNS -

- 936 ENES KELEŞ ERZİNCAN-İL KARMASI T 4.02.2004 DNS -

- 935 MUHAMMET TALHA SAVAŞ ERZİNCAN-İL KARMASI T 24.04.2003 DNS -
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435 ALİ DEMİR 8:52 4

444 OKTAY BOZTEPE 9:36 29

447 ROJHAT BABAN 9:04 8 19
448 MURAT TAŞTAN 9:04 7

396 BATUHAN ESER 8:51 3

397 BERK TEKELİ 9:01 6

402 BUĞRA GÜVEN 9:21 18 21
405 HÜSEYİN ÖZEN 9:10 12

406 MEHMET ERSOY 9:26 22

407 ALİ RIZA ERSOY 9:04 9

408 MURAT KÖSE 9:20 16 47
0 -

530 AHMET ARİ 9:21 19

673 CİHAT ÖRNEK 9:24 21

694 MAHMUT ÇİĞCİ 10:07 54 50
786 SERHAT DAMAR 9:05 10

409 MUHAMMED ÇİNTAY 9:32 26

410 ŞİYAR ÇELİKEL 9:43 33

411 ABDULMECİT AÇAN 9:11 14 55
433 SEDAT AÇAN 9:13 15

463 AYETULLAH BAZ 8:59 5

465 ENBİYA YAZICI 8:39 1

472 SERHAT BAYAR 9:56 49 55
476 ABDULLAH DAĞ DNF -

949 MERVAN HAYKIR 8:50 2

296 YUNUS KARAASLAN 9:20 17

297 UMUT ÖNER 9:49 43 62
298 SERKAN SAÇAN 10:46 58

303 ALİ HÜSEYİN BADEM 9:28 24

304 SALMAN ADİMAN 9:32 27

305 CUMA DEMİR 10:21 57 79
306 SEDAT BOZKURT 9:32 28

956 BERKAN KARABALIK 9:23 20

307 UĞUR CAN YAFGU 9:41 31

308 TAYLAN DAŞDEMİR 10:10 56 90
309 ORHAN AKGÜN 9:46 39

931 MUSTAFA KILIÇ 9:27 23

932 MUHAMMED ALPEREN YEŞİLYURT 9:44 35

933 YILDIRAY DEMİREL DNF - 99

934 MEHMET EMİN TÜFEKCİOĞLU 9:48 41

449 MERT KUDA 9:47 40

451 ÖMER KEPEK 9:11 13

454 ALPEREN ÇELİKOĞLU 9:52 46 99
455 KEMAL ALAN 14:16 59

927 SAVAŞ DAYAN 9:29 25

928 YUNUS EMRE ERTUĞRUL 9:37 30

929 YUSUF ÖZAY 9:53 47 102
930 BURAK ATİK DNF -

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR

BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR

DENİZLİ-AKA SPOR KULÜBÜ

ŞIRNAK-İL KARMASI

GAZİANTEP-GENÇLİK SPOR

AYDIN-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR 

KUKÜBÜ

MARDİN-KIZILTEPE ZERGAN SPOR KULÜBÜ

BİNGÖL-BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ

İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ

AĞRI-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI

KÜTAHYA-BELEDİYE SPOR KULÜBU
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835 CUMA ÖZCAN 9:05 11

843 İSMAİL AKIN ÜNAL 9:56 50

891 SERVET ÇELİK 9:57 51 103
831 ÖZCAN DOĞAN 9:48 42

477 EMİN ÖZDEMİR DNF -

478 ŞAHİN DURMAZ 9:46 38

479 AHMET AKICI 9:45 37 107
483 MAZLUM DEMİR 9:42 32

299 ENES VARDAR 9:43 34

300 EMİRHAN KURT 9:51 44

301 YİĞİTHAN SIRTBAŞ 10:08 55 126
302 MURAT EMRE TETİK 9:54 48

906 KEREM KAYA 9:44 36

812 SÜHEYL DÜNDAR 10:06 53

903 UMUT ÇALAPKULU 9:52 45 133
816 UMUT YILDIRIM 10:02 52

935 MUHAMMET TALHA SAVAŞ DNS -

936 ENES KELEŞ DNS -

937 BARAN KARA DNS - DQ
938 DOĞUKAN ÖMÜR ALTUNDAŞ DNS -

939 RECEP İSTEK DNS -

940 ÜMMET DUMAN DNS -

941 MEHMET CAN ORTA DNS - DQ
942 ORHAN ÇUKUR DNS -

-

SİİRT-BOTAN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

ERZİNCAN-İL KARMASI

ORDU-FATSA SPOR

AYDIN-EFELERSPOR

BATMAN-PETROLSPOR

BURSA-ULUDAĞ OLİMPİK SPORLAR GENÇLİK 

VE SPOR KULÜBÜ

13

14

15

16

1074

1080


